

**RAPORT OKRESOWY
SKONSOLIDOWANY I JEDNOSTKOWY**

MERIT S.A.

za drugi kwartał 2023 roku
obejmujący okres od dnia 01.04.2023 do 30.06.2023 roku

Łódź, dnia 14 sierpnia 2023 roku



SPIS TREŚCI:

STRONA:

1. PISMO ZARZĄDU	3
2. WYBRANE DANE FINANSOWE	4
3. PODSTAWOWE INFORMACJE O EMITENCIE I GRUPIE KAPITAŁOWEJ	7
4. SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ	10
SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY	
5. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH DO SPORZĄDZENIA RAPORTU	12
6. KWARTALNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE EMITENTA	13
7. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, JEJ SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE	28
8. STANOWISKO EMITENTA ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM	31
9. W PRZYPADKU GDY DOKUMENT INFORMACYJNY EMITENTA ZAWIERAŁ INFORMACJE, O KTÓRYCH MOWA W § 10 PKT 13A) ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO REGULAMINU ALTERNATYWNEGO SYSTEMU OBROTU – OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAM ICH REALIZACJI	31
10. JEŻELI W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM EMITENT PODEJMOWAŁ W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI INICJATYWY NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWEI – INFORMACJE NA TEMAT TEJ AKTYWNOŚCI	31
11. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA	31
12. INFORMACJA DOTYCZĄCA LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY	34
JEDNOSTKOWY RAPORT KWARTALNY	
13. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH DO SPORZĄDZENIA RAPORTU	35
14. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE EMITENTA	35
15. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE	44
16. STANOWISKO EMITENTA ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM	45
17. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU	45
18. PODPISY	45

1. PISMO ZARZĄDU

Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy,

okres sprawozdawczy obfitował w niezmiernie istotne i pozytywne dla Spółki wydarzenia. Spółka otworzyła bowiem nowy rozdział w swojej historii, rozpoczynając działalność w branży funeralnej, dzięki objęciu pozycji dominującej w Grupie Klepsydra – grupie kapitałowej, która jest wiodącym na rynku polskim podmiotem świadczącym kompleksowe usługi funeralne.

W ciągu minionego okresu sprawozdawczego, w wyniku nabycia udziałów spółek: Firma Pogrzebowa „Klepsydra” Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi, Bongo Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Centrum Pogrzebowe Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi oraz Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, Spółka stała się zatem wiodącym podmiotem na polskim rynku kompleksowych usług funeralnych.

Warto również podkreślić, że Spółka z powodzeniem przeprowadziła emisję akcji, która przyniosła jej 6,75 mln złotych na rozwój działalności. Zainteresowanie inwestorów objęciem akcji w tej emisji znacząco przewyższyło jej wielkość. Pozyskany kapitał umożliwi Spółce realizację nowej strategii, przyjętej przez Zarząd w II kwartale bieżącego roku. Zakłada ona dążenie do konsolidacji rynku usług pogrzebowych w Polsce poprzez akwizycję, z zamiarem osiągnięcia pozycji lidera na tym rozdrobnionym rynku, z udziałem rynkowym na poziomie około 10%. Wraz z realizacją przyjętej strategii oczekujemy wzrostu zysków, którymi w przyszłości Zarząd będzie miał przyjemność dzielić się z Akcjonariuszami w formie dywidendy.

Akcjonariusze już jednak mogli odczuć pozytywne skutki zmian w Spółce, bowiem tylko w okresie sprawozdawczym kurs akcji Merit S.A. wzrósł o ponad 80%. To potwierdzenie trafności obranej przez Spółkę ścieżki rozwoju.

Tych dobrych informacji nie byłoby bez ciężkiej pracy osób zaangażowanych w projekt w ostatnich wielu miesiącach, ale przede wszystkim bez decyzji, zaangażowania i konsekwencji w działaniu nowych inwestorów Spółki, tj. Tomasza Salskiego i Marka Cichewicza, a także dotychczasowego głównego akcjonariusza Artura Błasika.

Główny akcent Zarząd chciałby jednak postawić na przyszłość. Proces rozwoju Spółki został bowiem dopiero zainicjowany, a wyznaczone cele są bardzo ambitne. Chcielibyśmy zatem podziękować Akcjonariuszom, Inwestorom, Pracownikom i Współpracownikom za dotychczasowe wsparcie, ale także zachęcić do dalszego zaangażowania w budowanie Grupy Klepsydra.

Serdecznie zachęcamy zatem do lektury niniejszego raportu za II kwartał 2023 roku, a także do śledzenia kolejnych wydarzeń w Spółce. Razem kontynuujmy naszą fascynującą podróż ku sukcesowi.

Marek Cichewicz – Prezes Zarządu i Paweł Łapiński – Wiceprezes Zarządu

2. WYBRANE DANE FINANSOWE

2.1. SKONSOLIDOWANE*

Wybrane dane finansowe	01.04.-30.06.2023		01.04.-30.06.2022		01.01.-30.06.2023		01.01.-30.06.2022	
	PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów	0	0	0	0	0	0	0	0
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-224 904	-50 537	-24 281	-5 188	-240 799	-54 109	-34 142	-7 294
Przychody finansowe	5 523	1 241	596	127	39 523	8 881	390 107	83 346
Zysk (strata) netto	-222 349	-49 963	-23 893	-5 105	-204 245	-45 895	-108 156	-23 107
Wybrane dane z bilansu	30.06.2023		30.06.2022					
	PLN	EUR	PLN	EUR				
Aktywa razem	68 173 055	15 318 755	325 755	69 597				
Aktywa obrotowe	13 088 635	2 941 068	317 872	67 913				
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	13 935 576	3 131 379	276 187	59 007				
Zobowiązania długoterminowe	5 945 632	1 336 007	0	0				
Zobowiązania krótkoterminowe	7 926 072	1 781 020	43 621	9 320				
Kapitał własny	51 938 304	11 670 742	49 568	10 590				

**Wybrane dane finansowe przedstawione w punkcie 2.1. nie obejmują przychodów i kosztów spółek konsolidowanych (wymienionych w punkcie 4 raportu) stosownie do postanowienia §11 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia z dnia 25 września 2009 r. w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji skonsolidowanych sprawozdań finansowych grup kapitałowych, z godnie z którym do skonsolidowanego rachunku zysków i strat włącza się w pełnej wysokości wszystkie te, wykazane w rachunku zysków i strat tej jednostki, przychody i koszty, które powstały w okresie następującym od dnia objęcia tej jednostki kontrolą przez jednostkę dominującą do dnia bilansowego. Spółka uzyskała kontrolę nad spółkami konsolidowanymi w dniach 20 i 26 czerwca 2023 roku, a dzień bilansowy dla niniejszego raportu to 30 czerwca 2023 roku, w związku z czym Spółka może włączyć do skonsolidowanego rachunku zysków i strat przychody i koszty jedynie za okres od 20/26 do 30 czerwca 2023 roku. Zarząd Spółki pominął te dane jako nieistotne dla oceny skonsolidowanego sprawozdania finansowego.*

Dla celów informacyjnych wybrane dane finansowe sporządzone przy założeniu konsolidacji całości przychodów i kosztów spółek konsolidowanych od dnia 1 stycznia 2023 roku do 30 czerwca 2023 roku, przedstawiono w punkcie 2.2. poniżej.

2.2. SKONSOLIDOWANE*

Wybrane dane finansowe	01.01.-30.06.2023		01.01.-30.06.2022	
	PLN	EUR	PLN	EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów	17 053 952	3 832 090	0	0
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	3 453 607	776 039	-34 142	-7 294
Przychody finansowe	67 504	15 168	390 107	83 346
Zysk (strata) netto	2 837 733	637 650	-108 156	-23 107
Wybrane dane z bilansu	30.06.2023		30.06.2022	
	PLN	EUR	PLN	EUR
Aktywa razem	68 173 055	15 318 755	325 755	69 597
Aktywa obrotowe	13 088 635	2 941 068	317 872	67 913
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	13 935 576	3 131 379	276 187	59 007
Zobowiązania długoterminowe	5 945 632	1 336 007	0	0
Zobowiązania krótkoterminowe	7 926 072	1 781 020	43 621	9 320
Kapitał własny	51 938 304	11 670 742	49 568	10 590

*Wybrane dane finansowe przedstawione w punkcie 2.2. zostały sporządzone dla celów informacyjnych przy założeniu konsolidacji całości przychodów i kosztów spółek konsolidowanych od dnia 1 stycznia 2023 roku do 30 czerwca 2023 roku.

2.3. JEDNOSTKOWE

Wybrane dane finansowe	01.04.-30.06.2023		01.04.-30.06.2022		01.01.-30.06.2023		01.01.-30.06.2022	
	PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR	PLN	EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów	0	0	0	0	0	0	0	0
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-224 904	-50 537	-24 281	-5 188	-240 799	-54 109	-34 142	-7 294
Przychody finansowe	5 523	1 241	596	127	39 523	8 881	390 107	83 346
Zysk (strata) netto	-222 349	-49 963	-23 893	-5 105	-204 245	-45 895	-108 156	-23 107
Wybrane dane z bilansu	30.06.2023		30.06.2022					
	PLN	EUR	PLN	EUR				
Aktywa razem	52 112 271	11 709 833	325 755	69 597				
Aktywa obrotowe	2 941 377	660 939	317 872	67 913				
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	173 967	39 091	276 187	59 007				
Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0				
Zobowiązania krótkoterminowe	173 967	39 091	43 621	9 320				
Kapitał własny	51 938 304	11 670 742	49 568	10 590				

3. PODSTAWOWE INFORMACJE O EMITENCIE I GRUPIE KAPITAŁOWEJ

Pełna nazwa	Merit Spółka Akcyjna (w trakcie zmiany nazwy na Grupa Klepsydra Spółka Akcyjna)
Siedziba	ul. Łąkowa 3/5 90-562 Łódź
Adres poczty elektronicznej:	biuro@grupaklepsydra.pl
Adres strony internetowej:	www.grupaklepsydra.pl
Podstawowy przedmiot działalności	Spółka holdingowa w grupie kapitałowej
Kapitał zakładowy	Kapitał zakładowy wynosi 300.000,00 zł i dzieli się na: <ul style="list-style-type: none">– 1.000.000 akcji na okaziciela serii A;– 500.000 akcji na okaziciela serii B;– 154.500 akcji na okaziciela serii C;– 1.000.000 akcji na okaziciela serii D;– 345.500 akcji na okaziciela serii E.
numer KRS:	0000362881
NIP:	9482569794
REGON:	142555251
Czas trwania jednostki	nieoznaczony

3.1 Podstawowy przedmiot działalności

Do dnia 13 kwietnia 2023 r. Spółka była wpisana jako wewnętrznie zarządzający Alternatywną Spółką Inwestycyjną do Rejestru Zarządzających ASI prowadzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego, kiedy to została z niego wykreślona na wniosek Spółki. W związku ze statusem wewnętrznie zarządzającego ASI, działalność Spółki do dnia 13 kwietnia 2023 r. formalnie polegała wyłącznie na inwestowaniu środków pieniężnych w celu pomnażania posiadanych aktywów. Spółka natomiast faktycznie zaprzestała taki rodzaj działalności w dniu 31 grudnia 2022 r. składając w tym dniu wniosek o wykreślenie Spółki z Rejestru Zarządzających ASI.

W dniach 20 i 26 czerwca 2023 r. Spółka przejęła kontrolę nad czterema spółkami świadczącymi usługi pogrzebowe, w wyniku czego powstała grupa kapitałowa działająca w branży funeralnej, w której Spółka

pełni funkcję spółki dominującej. Od dnia 20 czerwca 2023 r. przedmiotem działalności Spółki jest świadczenie usług typowo holdingowych na rzecz spółek zależnych.

Dziś Spółka, wraz ze spółkami zależnymi, tworzą Grupę Kapitałową będącą wiodącym podmiotem na rynku usług funeralnych w Polsce. Spółki z Grupy świadczą kompleksowe usługi pogrzebowe w aglomeracjach łódzkiej i krakowskiej, a także międzynarodowe usługi pogrzebowe w zakresie transportu zwłok i prochów.

W roku 2022 spółki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej wykonały łącznie 2 589 pochówków, 8 942 kremacji oraz 690 zleceń transportu międzynarodowego.

Celem strategicznym Grupy Kapitałowej jest zdobycie pozycji lidera rynku funeralnego w Polsce dzięki konsolidacji rozdrobnionego, krajowego rynku usług funeralnych.

3.2 Organy Spółki

Zarząd:

Skład Zarządu Emitenta przez cały okres sprawozdawczy, a także na dzień sporządzenia niniejszego raportu przedstawiał się następująco:

- Marek Cichewicz – Prezes Zarządu

Związany jest z branżą funeralną od ponad 17 lat. Pełni również funkcję Prezesa Zarządu spółki BONGO Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe sp. z o.o. oraz Prezydenta Światowej Federacji Organizacji i Firm Pogrzebowych FIAT-IFTA zrzeszającej członków z ponad 80 krajów. Jest pierwszym Polakiem na tym stanowisku. W FIAT-IFTA koordynuje sprawy związane z międzynarodowym transportem osób zmarłych.

W latach 2013 do 2019 był Wiceprezesem Polskiego Stowarzyszenia Pogrzebowego. Odpowiadał za koordynację dwóch wystaw targowych Memento w 2008 oraz 2010.

- Paweł Łapiński – Wiceprezes Zarządu

Posiada ponad 26 letnie doświadczenie zawodowe w przedsiębiorstwach działających w różnych sektorach gospodarki (energetyka, logistyka, przemysł chemiczny, przemysł spożywczy i produkcja nawozów). Jego obszary kompetencji to m.in.: budowanie wartości dla akcjonariuszy, poprawa efektywności spółek, opracowywanie i wdrażanie strategii, pozyskiwanie finansowania i realizacja projektów inwestycyjnych, rozwój organiczny firm i procesy M&A. Ma również doświadczenie w zarządzaniu spółkami giełdowymi oraz prowadzeniu relacji z rynkiem kapitałowym. W swojej karierze zawodowej pełnił funkcje zarządcze w takich spółkach jak, m.in.: Stelmet S.A., Grupa Azoty S.A., Boryszew S.A. czy Bumar-Hydroma S.A.

Rada Nadzorcza:

Skład Rady Nadzorczej Emitenta przez cały okres sprawozdawczy, a także na dzień sporządzenia niniejszego raportu przedstawiał się następująco:

- Piotr Piaszczyk – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- Sebastian Kosakowski – Członek Rady Nadzorczej
- Maciej Drogoń – Członek Rady Nadzorczej
- Marcin Jaszczuk – Członek Rady Nadzorczej
- Adam Salski – Członek Rady Nadzorczej

3.3 Struktura akcjonariatu Emitenta

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu Spółki byli:

AKCJONARIUSZ	Ilość akcji (szt.)	Udział % w kapitale	Ilość głosów (szt.)	Udział % w głosach
Artur Błasik*	2 022 969	67,43	2 022 969	67,43
Pozostali Akcjonariusze	977 031	32,57	977 031	32,57
SUMA	3 000 000	100,00	3 000 000	100,00

*działający w porozumieniu z Tomaszem Salskim posiadającym 2 848 akcji oraz Markiem Cichewiczem posiadającym 17 930 akcji. Razem akcjonariusze działający w porozumieniu posiadają 2 043 747 akcji Spółki, które stanowią 68,13 % kapitału zakładowego Spółki i uprawniają do wykonywania 2 043 747 głosów, co stanowi 68,13 % ogółu głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

W dniach 23 lutego 2023 r. oraz 20 czerwca 2023 r. organy Emitenta podjęły uchwały w wyniku, których kapitał zakładowy Emitenta oraz liczba wyemitowanych akcji i głosów ulegną zwiększeniu z 300.000,00 zł (kapitał zakładowy) do 2.024.999,90 zł oraz z 3.000.000 (akcji i głosów) do 20.249.999. Wyemitowane na podstawie wymienionych uchwał akcje serii F i G w łącznej liczbie 17.249.999 zostały objęte przed zakończeniem okresu sprawozdawczego i w wyniku rejestracji uchwał akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu Spółki, będą:

AKCJONARIUSZ	Ilość akcji (szt.)	Udział % w kapitale	Ilość głosów (szt.)	Udział % w głosach
Tomasz Salski*	13 376 947	66,06	13 376 947	66,06
Marek Cichewicz*	1 677 164	8,28	1 677 164	8,28
Artur Błasik*	2 022 969	9,99	2 022 969	9,99
Pozostali Akcjonariusze	3 172 919	15,67	3 172 919	15,67
SUMA	20 249 999	100,00	20 249 999	100,00

*Razem akcjonariusze działający w porozumieniu posiadać będą 17 077 080 akcji Spółki stanowiących 84,33 % kapitału zakładowego Spółki i uprawniających do wykonywania 17 077 080 głosów, co stanowić będzie 84,33 % ogółu głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Zmiany w strukturze akcjonariatu w okresie sprawozdawczym i po jego zakończeniu

W okresie sprawozdawczym, ani po jego zakończeniu nie było zmian w strukturze akcjonariatu.

4. SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ

Na dzień kończący okres sprawozdawczy do składu Grupy Kapitałowej, poza Spółką jako podmiotem dominującym, wchodziły następujące podmioty:

Nazwa	Adres	Dane rejestrowe	Liczba udziałów	Udział w głosach	Forma konsolidacji
Firma Pogrzebowa „Klepsydra” Sp. z o.o.	Ul. Solec 5, 94-247 Łódź	KRS: 0001013234 NIP: 7272865893 REGON: 524168060	1.000	100%	Pełna
Bongo Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe Sp. z o.o.	Ul. Etiudy Rewolucyjnej 48, 02-634 Warszawa	KRS: 0000939304 NIP: 7272688250 REGON: 100265296	12.000	100%	Pełna
Centrum Pogrzebowe Sp. z o.o.	Ul. Solec 5, 94-247 Łódź	KRS: 0000358257 NIP: 7272762897 REGON: 100901289	100	100%	Pełna
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o.	Ul. Skośna 31A, 30-383 Kraków	KRS: 0000160728 NIP: 6760077595 REGON: 350537298	474	67,62%	Pełna



MERIT SPÓŁKA AKCYJNA



Firma Pogrzebowa „Klepsydra” Sp. z o.o. powstała z przekształcenia Miejskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Łodzi, firmy której historia sięga lat 50. ubiegłego wieku. Posiada więc ponad 60-letnie doświadczenie w świadczeniu usług pogrzebowych i cmentarnych, a od 2008 roku również w zakresie usług kremacyjnych. Jest jednym z dwóch liderów usług pogrzebowych w Łodzi.



marka od 1958

Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe

Biuro Opieki Nad Grobami Obcokrajowców

Bongo Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe Sp. z o.o. działa na międzynarodowym rynku usług pogrzebowych od 1958 roku. Specjalizuje się w transgranicznym transporcie osób zmarłych i ich prochów. Swoje usługi świadczy profesjonalnie w oparciu o znajomość prawa międzynarodowego, zwyczajów, obrządków i religii w poszczególnych krajach oraz rozbudowaną sieć współpracujących partnerów na całym świecie.



CENTRUM POGRZEBOWE

Centrum Pogrzebowe Sp. z o.o. powstała w 2010 roku w związku z realizowaną inwestycją w ramach programu partnerstwa publiczno-prywatnego – PPP w Podgórkach Tynieckich w Krakowie. Spółka zaprojektowała oraz zbudowała cmentarz wraz domem przedpogrzebowym i spopielnia zwałok. Wartość inwestycji wyniosła 24,5 mln zł brutto. Grupa ma podpisaną umowę na zarządzanie tym obiektem do 2044 r. z możliwością przedłużenia.



PUK KRAKÓW Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. powstała w 1992 roku wskutek prywatyzacji Miejskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych w Krakowie. Świadczy usługi pogrzebowe w Krakowie i okolicach i jest jednym z największych podmiotów działających na tym rynku. W roku 2022 przeprowadziła 1011 pochówków, w tym 388 kremacji.

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY

5. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH DO SPORZĄDZENIA RAPORTU

Niniejszy raport kwartalny Spółki za okres 01.04.2023 r. - 30.06.2023 r. został sporządzony zgodnie z przepisami Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect.”

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z przepisami ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. z późniejszymi zmianami, zwaną dalej Ustawą, która określa między innymi zasady rachunkowości dla jednostek mających siedzibę lub miejsce sprawowania zarządu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Spółka została objęta obowiązkiem sporządzania skonsolidowanych raportów okresowych w trakcie roku obrotowego, w związku z nabyciem w dniu 20 czerwca 2023 roku udziałów spółek Firma Pogrzebowa „Klepsydra” Sp. z o.o., Centrum Pogrzebowe Sp. z o.o. oraz Bongo Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe Sp. z o.o.

Niniejszy raport za II kwartał 2023 roku jest pierwszym raportem okresowym skonsolidowanym Spółki.

Skonsolidowany rachunek zysków i strat Spółki przedstawiony w punkcie 6.2. nie obejmuje przychodów i kosztów spółek konsolidowanych (wymienionych w punkcie 4 raportu) stosownie do postanowienia §11 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia z dnia 25 września 2009 r. w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji skonsolidowanych sprawozdań finansowych grup kapitałowych, z godnie z którym do skonsolidowanego rachunku zysków i strat włącza się w pełnej wysokości wszystkie te, wykazane w rachunku zysków i strat tej jednostki, przychody i koszty, które powstały w okresie następującym od dnia objęcia tej jednostki kontrolą przez jednostkę dominującą do dnia bilansowego.

Spółka uzyskała kontrolę nad spółkami konsolidowanymi w dniach 20 i 26 czerwca 2023 roku, a dzień bilansowy dla niniejszego raportu to 30 czerwca 2023 roku, w związku z czym Spółka może włączyć do skonsolidowanego rachunku zysków i strat przychody i koszty jedynie za okres od 20/26 do 30 czerwca 2023 roku. Zarząd Spółki pominął te dane jako nieistotne dla oceny skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Dla celów informacyjnych rachunek zysków i strat sporządzony przy założeniu konsolidacji całości przychodów i kosztów spółek konsolidowanych od dnia 1 stycznia 2023 roku do 30 czerwca 2023 roku, przedstawiono w punkcie 6.3.

Spółka sporządza porównawczy rachunek zysków i strat. Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany wg metody pośredniej. Walutą sprawozdawczą jest złoty polski (PLN).

W okresie sprawozdawczym nie dokonywano zmian w stosowanych zasadach (polityce) rachunkowości.

6. KWARTALNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE EMITENTA

6.1. Bilans:

MERIT S.A.		na dzień			
Skonsolidowany Bilans		30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	30.06.2022
Aktywa		PLN	PLN	EUR	EUR
A	+Aktywa trwałe	54 724 026	5 064	12 296 705	1 082
A.I	+Wartości niematerialne i prawne	10 815	0	2 430	0
A.I.1	+Koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0	0	0
A.I.2	+Wartość firmy	0	0	0	0
A.I.3	+Inne wartości niematerialne i prawne	10 815	0	2 430	0
A.I.4	+Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
A.II	+Wartość firmy jednostek podporządkowanych	33 744 277	0	7 582 472	0
A.II.1	+Wartość firmy - jednostki zależne	33 744 277	0	7 582 472	0
A.II	+Rzeczowe aktywa trwałe	13 999 635	0	3 145 773	0
A.II.1	+Środki trwałe	12 632 474	0	2 838 567	0
A.II.1.A	+grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	511 076	0	114 841	0
A.II.1.B	+budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	6 560 490	0	1 474 168	0
A.II.1.C	+urządzenia techniczne i maszyny	4 245 489	0	953 978	0
A.II.1.D	+środki transportu	165 722	0	37 238	0
A.II.1.E	+inne środki trwałe	1 149 698	0	258 342	0
A.II.2	+Środki trwałe w budowie	0	0	0	0
A.II.3	+Zaliczki na środki trwałe w budowie	1 367 160	0	307 206	0
A.III	+Należności długoterminowe	12 917	0	2 903	0
A.III.1	+Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
A.III.2	+Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
A.III.3	+Od pozostałych jednostek	12 917	0	2 903	0
A.IV	+Inwestycje długoterminowe	0	5 064	0	1 082
A.IV.1	+Nieruchomości	0	0	0	0
A.IV.2	+Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
A.IV.3	+Długoterminowe aktywa finansowe	0	5 064	0	1 082
A.IV.3.A	+w jednostkach powiązanych	0	5 064	0	1 082
A.IV.3.A.1	+ - udziały lub akcje	0	5 064	0	1 082
A.IV.3.A.2	+ - inne papiery wartościowe	0	0	0	0
A.IV.3.A.3	+ - udzielone pożyczki	0	0	0	0
A.IV.3.A.4	+ - inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
A.IV.3.B	+w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
A.IV.3.B.1	+ - udziały lub akcje	0	0	0	0
A.IV.3.B.2	+ - inne papiery wartościowe	0	0	0	0
A.IV.3.B.3	+ - udzielone pożyczki	0	0	0	0
A.IV.3.B.4	+ - inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0



A.IV.3.C	+w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
A.IV.3.C.1	+ - udziały lub akcje	0	0	0	0
A.IV.3.C.2	+ - inne papiery wartościowe	0	0	0	0
A.IV.3.C.3	+ - udzielone pożyczki	0	0	0	0
A.IV.3.C.4	+ - inne długoterminowe aktywa finansowe	0		0	0
A.IV.4	+Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
A.V	+Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6 956 382	0	1 563 127	0
A.V.1	+Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	0	0
A.V.2	+Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	0	0
B	+Aktywa obrotowe	13 088 635	317 872	2 941 068	67 913
B.I	+Zapasy	3 121 334	0	701 376	0
B.I.1	+Materiały	6 273	0	1 410	0
B.I.2	+Półprodukty i produkty w toku	0	0	0	0
B.I.3	+Produkty gotowe	0	0	0	0
B.I.4	+Towary	3 114 487	0	699 837	0
B.I.5	+Zaliczki na dostawy i usługi	575	0	129	0
B.II	+Należności krótkoterminowe	4 304 913	80 453	967 331	17 189
B.II.1	+Należności od jednostek powiązanych	450	0	101	0
B.II.1.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	450	0	101	0
B.II.1.A.1	+ - do 12 miesięcy	450	0	101	0
B.II.1.A.2	+ - powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
B.II.1.B	+inne	0	0	0	0
B.II.2	+Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	35 847	0	7 659
B.II.2.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	35 847	0	7 659
B.II.2.A.1	+ - do 12 miesięcy	0	35 847	0	7 659
B.II.2.A.2	+ - powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
B.II.2.B	+inne	0	0	0	0
B.II.3	+Należności od pozostałych jednostek	4 304 463	44 606	967 230	9 530
B.II.3.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	2 133 551	44 606	479 417	9 530
B.II.3.A.1	+ - do 12 miesięcy	2 133 551	44 606	479 417	9 530
B.II.3.A.2	+ - powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
B.II.3.B	+z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	623 699	0	140 148	0
B.II.3.C	+inne	1 527 990	0	343 345	0
B.II.3.D	+dochodzone na drodze sądowej	19 222		4 319	0
B.III	+Inwestycje krótkoterminowe	5 270 223	237 419	1 184 240	50 724
B.III.1	+Krótkoterminowe aktywa finansowe	5 270 223	237 419	1 184 240	50 724
B.III.2	+Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0
B.IV	+Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	392 165	0	88 121	0
C	+Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	360 394	0	80 982	0
D	+Udziały (akcje) własne	0	2 819	0	602
Aktywa razem		68 173 055	325 755	15 318 755	69 597



MERIT S.A.		na dzień			
Skonsolidowany Bilans		30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	30.06.2022
Pasywa		PLN	PLN	EUR	EUR
A	+kapitał (fundusz) własny	51 938 304	49 568	11 670 742	10 590
A.I	+Kapitał (fundusz) podstawowy	300 000	300 000	67 411	64 094
A.II	+Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	596 491	508 437	134 034	108 626
A.II.1	+/- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0	0	0	0
A.III	+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0	0	0	0
A.III.1	+/- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0	0	0	0
A.IV	+Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	52 130 997	0	11 714 041	0
A.IV.1	+nie zarejestrowane na dzień bilansowy podwyższenie kapitału	52 130 997	0	11 714 041	0
A.IV.2	+/- na udziały (akcje) własne	0	0	0	0
A.V	+Zysk (strata) z lat ubiegłych	-884 939	-650 713	-198 849	-139 023
A.VI	+Zysk (strata) netto	-204 245	-108 156	-45 895	-23 107
A.VII	+Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
B	Kapitały mniejszości	1 855 077	0	416 843	0
C	Ujemna wartość jednostek podporządkowanych	444 098	0	99 791	0
D	+Zobowiązania i rezerwy na Zobowiązania	13 935 576	276 187	3 131 379	59 007
D.I	+Rezerwy na zobowiązania	0	0	0	0
D.I.1	+Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	0	0
D.I.2	+Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0	0	0
D.I.2.A	+/- długoterminowa	0	0	0	0
D.I.2.B	+/- krótkoterminowa	0	0	0	0
D.I.3	+Pozostałe rezerwy	0	0	0	0
D.I.3.A	+/- długoterminowe	0	0	0	0
D.I.3.B	+/- krótkoterminowe	0	0	0	0
D.II	+Zobowiązania długoterminowe	5 945 632	0	1 336 007	0
D.II.1	+Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
D.II.2	+Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
D.II.3	+Wobec pozostałych jednostek	5 945 632	0	1 336 007	0
D.II.3.A	+kredyty i pożyczki	5 929 027	0	1 332 276	0
D.II.3.B	+z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
D.II.3.C	+inne zobowiązania finansowe	0	0	0	0
D.II.3.D	+zobowiązania wekslowe	0	0	0	0
D.II.3.E	+inne	16 605	0	3 731	0
D.III	+Zobowiązania krótkoterminowe	7 926 072	43 621	1 781 020	9 320
D.III.1	+Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
D.III.1.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	0	0
D.III.1.A.1	+/- do 12 miesięcy	0	0	0	0
D.III.1.A.2	+/- powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0



D.III.1.B	+inne	0	0	0	0
D.III.2	+Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
D.III.2.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	0	0
D.III.2.A.1	+ - do 12 miesięcy	0	0	0	0
D.III.2.A.2	+ - powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
D.III.2.D	+inne	0	0	0	0
D.III.3	+Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	7 816 130	43 621	1 756 315	9 320
D.III.3.A	+kredyty i pożyczki	1 792 381	26 582	402 755	5 679
D.III.3.D	+z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
D.III.3.C	+inne zobowiązania finansowe	0	0	0	0
D.III.3.D	+z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	5 119 076	16 868	1 150 277	3 604
D.III.3.D.1	+ - do 12 miesięcy	5 119 076	16 868	1 150 277	3 604
D.III.3.D.2	+ - powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
D.III.3.E	+zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	2 494	0	560	0
D.III.3.F	+zobowiązania wekslowe	0	0	0	0
D.III.3.G	+z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	425 340	0	95 576	0
D.III.3.H	+z tytułu wynagrodzeń	183 105	0	41 144	0
D.III.3.I	+inne	293 735	171	66 003	37
D.III.4	+Fundusze specjalne	109 942	0	24 704	0
D.IV	+Rozliczenia międzyokresowe	63 872	232 566	14 352	49 687
D.IV.1	+Ujemna wartość firmy	0	0	0	0
D.IV.2	+Inne rozliczenia międzyokresowe	63 872	232 566	14 352	49 687
D.IV.2.A	+ - długoterminowe			0	0
D.IV.2.D	+ - krótkoterminowe	63 872	232 566	14 352	49 687
Pasywa razem		68 173 055	325 755	15 318 755	69 597

6.2. Rachunek zysków i strat*:

MERIT S.A.		Za okres							
Rachunek zysków i strat - skonsolidowany		od 01.04.2023	od 01.04.2022	od 01.04.2023	od 01.04.2022	od 01.01.2023	od 01.01.2022	od 01.01.2023	od 01.01.2022
(wariant porównawczy)		do 30.06.2023	do 30.06.2022	do 30.06.2023	do 30.06.2022	do 30.06.2023	do 30.06.2022	do 30.06.2023	do 30.06.2022
		PLN	PLN	EUR	EUR	PLN	PLN	EUR	EUR
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	0	0	0	0	0	0	0	0
	- od jednostek powiązanych	0	0	0	0	0	0	0	0
A.I	+Przychody netto ze sprzedaży produktów	0	0	0	0	0	0	0	0
A.II	+Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0	0	0	0	0	0	0	0
A.II I	+Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0	0	0	0	0
A.IV	+Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	0	0	0	0	0	0	0
B	Koszty działalności operacyjnej	224 907	24 281	50 538	5 188	240 802	34 142	54 109	7 294
B.I	+Amortyzacja	0	0	0	0	0	0	0	0
B.II	+Zużycie materiałów i energii	2 684	0	603	0	2 684	0	603	0
B.III	+Usługi obce	111 620	17 296	25 081	3 695	124 812	27 044	28 046	5 778
B.IV	+Podatki i opłaty, w tym:	484	6 985	109	1 492	3 187	7 098	716	1 516
	- podatek akcyzowy	0	0	0	0	0	0	0	0
B.V	+Wynagrodzenia	0	0	0	0	0	0	0	0
B.VI	+Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	0	0	0	0	0	0	0	0
	- emerytalne	0	0	0	0	0	0	0	0
B.VI I	+Pozostałe koszty rodzajowe	110 120	0	24 744	0	110 120	0	24 744	0
B.VI II	+wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	0	0	0	0	0	0	0



C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-224 907	-24 281	-50 538	-5 188	-240 802	-34 142	-54 109	-7 294
D	Pozostałe przychody operacyjne	3	0	1	0	3	0	1	0
D.I	+Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0	0	0	0
D.II	+Dotacje	0	0	0	0	0	0	0	0
D.II I	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
D.I V	+inne Przychody operacyjne	3	0	1	0	3	0	1	0
E	Pozostałe koszty operacyjne	0	0	0	0	0	0	0	0
E.I	+Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0	0	0	0
E.II	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
E.III	+inne koszty operacyjne	0	0	0	0	0	0	0	0
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-224 904	-24 281	-50 537	-5 188	-240 799	-34 142	-54 109	-7 294
G	Przychody finansowe	5 523	596	1 241	127	39 523	390 107	8 881	83 346
G.I	+Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0	0	0	0	0
G.I. A	+od jednostek powiązanych, w tym:	0	0	0	0	0	0	0	0
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0	0	0	0	0
G.I. B	+od jednostek pozostałych, w tym:	0	0	0	0	0	0	0	0
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0	0	0	0	0
G.II	+Odsetki, w tym:	0	596	0	127	0	847	0	181
	- od jednostek powiązanych	0	0	0	0	0	0	0	0
G.II I	+Zysk z tytułu rozchodu aktywów	1 000	0	225	0	35 000	0	7 865	0

	finansowych, w tym:								
	- w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0	0	0	0
G.I V	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	0	0	0	389 260	0	83 165
G.V	+inne	4 523	0	1 016	0	4 523	0	1 016	0
H	Koszty finansowe	2 968	208	667	44	2 968	464 121	667	99 158
H.I	+Odsetki, w tym:	478	208	107	44	478	4 648	107	993
	- dla jednostek powiązanych	478	0	107	0	478	0	107	0
H.II	+Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	1 000	0	225	0	1 000	436 859	225	93 334
	- w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0	0	0	0
H.II I	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	1 474	0	331	0	1 474	20 846	331	4 454
H.I V	+inne	16	0	4	0	16	1 768	4	378
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-222 349	-23 893	-49 963	-5 105	-204 245	-108 156	-45 895	-23 107
J	Podatek dochodowy	0	0	0	0	0	0	0	0
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0	0	0	0	0
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-222 349	-23 893	-49 963	-5 105	-204 245	-108 156	-45 895	-23 107

***Skonsolidowany rachunek zysków i strat Spółki przedstawiony w punkcie 6.2. nie obejmuje przychodów i kosztów spółek konsolidowanych (wymienionych w punkcie 4 raportu) stosownie do postanowienia §11 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia z dnia 25 września 2009 r. w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji skonsolidowanych sprawozdań finansowych grup kapitałowych, z godnie z którym do skonsolidowanego rachunku zysków i strat włącza się w pełnej wysokości wszystkie te, wykazane w rachunku zysków i strat tej jednostki, przychody i koszty, które powstały w okresie następującym od dnia objęcia tej jednostki kontrolą przez jednostkę dominującą do dnia bilansowego.**

Spółka uzyskała kontrolę nad spółkami konsolidowanymi w dniach 20 i 26 czerwca 2023 roku, a dzień bilansowy dla niniejszego raportu to 30 czerwca 2023 roku, w związku z czym Spółka może włączyć do skonsolidowanego rachunku zysków i strat przychody i koszty jedynie za okres od 20/26 do 30 czerwca 2023 roku. Zarząd Spółki pominął te dane jako nieistotne dla oceny skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Dla celów informacyjnych rachunek zysków i strat sporządzony przy założeniu konsolidacji całości przychodów i kosztów spółek konsolidowanych od dnia 1 stycznia 2023 roku do 30 czerwca 2023 roku, przedstawiono w punkcie 6.3.

6.3. Rachunek zysków i strat*:

MERIT S.A.		Za okres			
Rachunek zysków i strat - skonsolidowany przy ujęciu całości przychodów i kosztów spółek konsolidowanych od 1 stycznia 2023 roku do 30 czerwca 2023 roku (dla celów poglądowych)		od 01.01.2023	od 01.01.2022	od 01.01.2023	od 01.01.2022
		do 30.06.2023	do 30.06.2022	do 30.06.2023	do 30.06.2022
		PLN	PLN	EUR	EUR
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	17 053 952	0	3 832 090	0
	- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
A.I	+Przychody netto ze sprzedaży produktów	15 875 654	0	0	0
A.II	+Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	30 600	0	0	0
A.III	+Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0
A.IV	+Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 147 698	0	0	0
B	Koszty działalności operacyjnej	13 823 206	34 142	3 106 129	7 294
B.I	+Amortyzacja	565 257	0	127 015	0
B.II	+Zużycie materiałów i energii	2 124 545	0	477 394	0
B.III	+Usługi obce	5 521 806	27 044	1 240 772	5 778
B.IV	+Podatki i opłaty, w tym:	88 147	7 098	19 807	1 516
	- podatek akcyzowy	0	0	0	0
B.V	+Wynagrodzenia	2 700 796	0	606 879	0
B.VI	+Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	566 661	0	127 331	0
	- emerytalne	0	0	0	0
B.VII	+Pozostałe koszty rodzajowe	927 485	0	208 410	0
B.VII I	+wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 328 509	0	298 521	0
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	3 230 746	-34 142	725 961	-7 294
D	Pozostałe przychody operacyjne	296 185	0	66 554	0

MERIT SPÓŁKA AKCYJNA



D.I	+Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	80 476	0	18 083	0
D.II	+Dotacje	5 351	0	1 202	0
D.III	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
D.IV	+inne Przychody operacyjne	210 358	0	47 268	0
E	Pozostałe koszty operacyjne	73 323	0	16 476	0
E.I	+Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
E.II	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
E.III	+inne koszty operacyjne	73 323	0	16 476	0
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	3 453 607	-34 142	776 039	-7 294
G	Przychody finansowe	67 504	390 107	15 168	83 346
G.I	+Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0
G.I.A	+od jednostek powiązanych, w tym:	0	0	0	0
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
G.I.B	+od jednostek pozostałych, w tym:	0	0	0	0
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
G.II	+Odsetki, w tym:	26 679	847	5 995	181
	- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
G.III	+Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	35 000	0	7 865	0
	- w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
G.IV	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	389 260	0	83 165
G.V	+inne	5 825	0	1 309	0
H	Koszty finansowe	228 373	464 121	51 316	99 158
H.I	+Odsetki, w tym:	210 721	4 648	47 350	993
	- dla jednostek powiązanych	478	0	107	0
H.II	+Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	1 000	436 859	225	93 334
	- w jednostkach powiązanych	0	0	0	0



H.III	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	1 474	20 846	331	4 454
H.IV	+inne	15 178	1 768	3 411	378
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	3 292 738	-108 156	739 891	-23 107
J	Podatek dochodowy	455 005	0	102 241	0
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	2 837 733	-108 156	637 650	-23 107

**Rachunek zysków i strat przedstawiony w punkcie 6.3. został sporządzony dla celów informacyjnych przy założeniu konsolidacji całości przychodów i kosztów spółek konsolidowanych od dnia 1 stycznia 2023 roku do 30 czerwca 2023 roku.*

6.4. Rachunek przepływów pieniężnych:

MERIT S.A.		Za okres							
Rachunek przepływów pieniężnych - skonsolidowany (metoda pośrednia)		od 01.04.2023	od 01.04.2022	od 01.04.2023	od 01.04.2022	od 01.01.2023	od 01.01.2022	od 01.01.2023	od 01.01.2022
		do 30.06.2023	do 30.06.2022	do 30.06.2023	do 30.06.2022	do 30.06.2023	do 30.06.2022	do 30.06.2023	do 30.06.2022
		PLN	PLN	EUR	EUR	PLN	PLN	EUR	EUR
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej								
A.I	+Zysk (strata) netto	-222 349	-23 893	-49 963	-5 105	-204 245	-108 156	-45 895	-23 107
A.II	+Korekty razem	104 359	4 025	23 450	860	68 777	87 117	15 454	18 612
A.II.1	+Amortyzacja	0	0	0	0	0	0	0	0
A.II.2	+Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	0	0	0	0	0	0	0
A.II.3	+Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0	0	0	0	0	0	0	0
A.II.4	+Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0	0	0	0	-34 000	436 859	-7 640	93 334
A.II.5	+Zmiana stanu rezerw	0	0	0	0	0	0	0	0
A.II.6	+Zmiana stanu zapasów	0	0	0	0	0	0	0	0
A.II.7	+Zmiana stanu należności	-48 183	901	-10 827	192	-47 322	901	-10 633	192
A.II.8	+Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	152 542	3 577	34 277	764	149 098	14 036	33 503	2 999
A.II.9	+Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	0	0	0	0	0	0	0	0
A.II.10	+Inne korekty	0	-453	0	-97	1 001	-364 679	225	-77 913
A.III	+Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-117 991	-19 868	-26 513	-4 245	-135 468	-21 039	-30 440	-4 495
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			0	0	0	0	0	0
B.I	+Wpływy	0	0	0	0	35 000	828 881	7 865	177 089
B.I.1	+Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0	0	0	0



B.I.2	+Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0	0	0	0	0
B.I.3	+Z aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	0	35 000	828 881	7 865	177 089
B.I.3.A	+w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0	0	0	0
B.I.3.B	+w pozostałych jednostkach	0	0	0	0	35 000	828 881	7 865	177 089
B.I.3.B.1	+ - zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0	35 000	828 881	7 865	177 089
B.I.3.B.2	+ - dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0	0	0	0	0
B.I.3.B.3	+ - spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0	0	0	0	0
B.I.3.B.4	+ - odsetki	0	0	0	0	0	0	0	0
B.I.3.B.5	+ - inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
B.I.4	+Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0	0	0	0	0
B.II	+Wydatki	3 429 500	0	770 622	0	3 430 500	13 456	770 847	2 875
B.II.1	+Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0	0	0	0
B.II.2	+Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0	0	0	0	0
B.II.3	+Na aktywa finansowe, w tym:	3 429 500	0	770 622	0	3 430 500	13 456	770 847	2 875
B.II.3.A	+w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0	13 456	0	2 875
B.II.3.B	+w pozostałych jednostkach	3 429 500	0	770 622	0	3 430 500	0	770 847	0
B.II.3.B.1	+ - nabycie aktywów finansowych	3 429 500	0	770 622	0	3 430 500	0	770 847	0
B.II.3.B.2	+ - udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0	0	0	0	0
B.II.4	+Inne wydatki inwestycyjne	0	0	0	0	0	0	0	0
B.III	+Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I- II)	-3 429 500	0	-770 622	0	-3 395 500	815 426	-762 982	174 214
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			0	0	0	0	0	0
C.I	+Wpływy	6 389 603	20 000	1 435 769	4 273	6 389 603	25 000	1 435 769	5 341

MERIT SPÓŁKA AKCYJNA



C.I.1	+Wpływy netto z wydania udziałów(emisji akcji)i innych inst. kapitał.o.dopl.do.k.	6 389 603	0	1 435 769	0	6 389 603	0	1 435 769	0
C.I.2	+Kredyty i pożyczki	0	20 000	0	4 273	0	25 000	0	5 341
C.I.3	+Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0	0	0	0	0
C.I.4	+Inne wpływy finansowe	0	0	0	0	0	0	0	0
C.II	+Wydatki	0	0	0	0	0	1 052 000	0	224 758
C.II.1	+Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0	0	0	0	0	0	0
C.II.2	+Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0	0	0	0	0	0
C.II.3	+Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0	0	0	0	0
C.II.4	+Spłaty kredytów i pożyczek	0	0	0	0	0	1 050 000	0	224 330
C.II.5	+Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0	0	0	0	0
C.II.6	+Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
C.II.7	+Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	0	0	0	0	0	0	0
C.II.8	+Odsetki	0	0	0	0	0	0	0	0
C.II.9	+Inne wydatki finansowe	0	0	0	0	0	2 000	0	427
C.III	+Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	6 389 603	20 000	1 435 769	4 273	6 389 603	-1 027 000	1 435 769	-219 416
D	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/- B.III+/-C.III)	2 842 112	132	638 634	28	2 858 635	-232 613	642 347	-49 697
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	2 842 112	132	638 634	28	2 858 635	-47	642 346	-10
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych			0	0	0	0	0	0
F	Środki pieniężne na początek okresu	51 082	1 291	11 478	276	34 560	1 470	7 766	314
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	2 893 194	1 423	650 112	304	2 893 194	1 422	650 112	304
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0	0	0	0	0	0	0

6.5. Zestawienie zmian w kapitale własnym:

MERIT S.A.		na dzień							
Zestawienie zmian w kapitale własnym		od 01.04.2023	od 01.04.2022	od 01.04.2023	od 01.04.2022	od 01.01.2023	od 01.01.2022	od 01.01.2023	od 01.01.2022
		do 30.06.2023	do 30.06.2022	do 30.06.2023	do 30.06.2022	do 30.06.2023	do 30.06.2022	do 30.06.2023	do 30.06.2022
		PLN	PLN	EUR	EUR	PLN	PLN	EUR	EUR
I	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	29 657	73 461	6 664	15 695	11 552	157 724	2 596	33 697
I.a	+/- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0
I.b	+/- korekty błędów	0	0	0	0	0	0	0	0
II	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	29 657	73 461	6 664	15 695	11 552	157 724	2 596	33 697
II.a	+Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	300 000	300 000	67 411	64 094	300 000	300 000	67 411	64 094
II.a.1	+Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0	0	0	0	0	0	0	0
II.a.2	+Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	300 000	300 000	67 411	64 094	300 000	0	67 411	0
II.b	+Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	596 491	508 437	134 034	108 626	596 491	508 437	134 034	108 626
II.b.1	+Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0	0	0	0	0	0	0	0
II.b.2	+Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	596 491	0	134 034	0	596 491	0	134 034	0
II.c	+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0
II.c.2	+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
II.d	+Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
II.d.1	+Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	52 130 997	0	11 714 041	0	52 130 997	0	11 714 041	0
II.d.1.1	+zwiększenie z tytułu emisji akcji nie zarejestrowanych w KRS	52 130 997	0	11 714 041	0	52 130 997	0	11 714 041	0
II.d.1.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0	0	0	0	0	0
II.d.2	+Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	52 130 997	0	11 714 041	0	52 130 997	0	11 714 041	0
II.e	+Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-650 713	-650 713	-146 218	-139 023	-650 713	-650 713	-146 218	-139 023
II.e.1	+Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0	0	0	0	0	0

MERIT SPÓŁKA AKCYJNA



II.e.2	+Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0	0	0	0	0	0	0	0
II.e.3	+Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	18 105	0	4 068	0	0	0	0	0
II.e.4	+Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-650 713	-650 713	-146 218	-139 023	-650 713	-650 713	-146 218	-139 023
II.e.5	+Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-650 713	-650 713	-146 218	-139 023	-650 713	-650 713	-146 218	-139 023
II.e.5.1	+zwiększenie		0	0	0	0	0	0	0
II.e.5.1.a	+ - przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-234 226	-555 675	-52 632	-118 719	-234 226	0	-52 632	0
II.e.5.2	-zmniejszenie	0	379 927	0	81 171	0	0	0	0
II.e.6	+Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-884 939	0	-198 849	0	-884 939	0	-198 849	0
II.e.7	+Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-866 834		-194 781	0	-884 939	-650 713	-198 849	-139 023
II.f	+Wynik netto	-222 349	-84 263	-49 963	-18 003	-204 245	-108 156	-45 895	-23 107
II.f.1	+zysk netto	0	0	0	0	0	0	0	0
II.f.2	-strata netto	-222 349	-84 263	-49 963	-18 003	-204 245	-108 156	-45 895	-23 107
II.f.3	-odpisy z zysku	0	0	0	0	0	0	0	0
III	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	51 938 304	73 461	11 670 742	15 695	51 938 304	49 568	11 670 742	10 590
IV	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	51 938 304	73 461	11 670 742	15 695	51 938 304	49 568	11 670 742	10 590

7. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, JEJ SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

Okres sprawozdawczy był dla Emitenta niezwykle istotny. W całym tym okresie zaszło wiele zdarzeń, które w znaczący sposób wpłyną na dalszą działalność Emitenta, jego obecną i przyszłą sytuację finansową oraz na osiągnięte wyniki.

Zdarzenia, które wystąpiły w okresie sprawozdawczym są wynikiem umowy inwestycyjnej zawartej w dniu 14 lutego 2023 roku pomiędzy Emitentem, jej głównym akcjonariuszem Arturem Błasikiem oraz nowymi inwestorami tj. Tomaszem Salskim i Markiem Cichewiczem. O zawarciu przedmiotowej umowy Emitent informował w raporcie bieżącym ESPI nr 2/2023 w dniu 14 lutego 2023 roku, a także raportach okresowych za rok 2022 oraz za I kwartał 2023 roku.

W wyniku uzgodnień poczynionych między stronami umowy inwestycyjnej, w okresie sprawozdawczym Spółka ostatecznie zakończyła działalność polegającą na zarządzaniu alternatywną spółką inwestycyjną. **W dniu 13 kwietnia 2023 roku** Komisja Nadzoru Finansowego wykreśliła Spółkę z rejestru Zarządzających Alternatywnymi Spółkami Inwestycyjnymi, co umożliwiło Spółce rozpoczęcie innej działalności.

Również w wykonaniu postanowień umowy inwestycyjnej Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło **w dniu 20 czerwca 2023 roku** uchwałę, na mocy której podwyższono kapitał zakładowy o kwotę 1.499.999,90 zł w drodze emisji 14.999.999 akcji zwykłych na okaziciela serii G. Cena emisyjna akcji serii G została ustalona na kwotę 3,0254 zł. Walne Zgromadzenie postanowiło, że akcje serii G zostaną objęte w zamian za wkłady niepieniężne, których przedmiotem będzie:

1) 1.000 (słownie: jeden tysiąc) udziałów spółki pod firmą Firma Pogrzebowa „Klepsydra” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, adres: ul. Solec 5, 94-247 Łódź, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS: 0001013234, NIP: 7272865893, REGON: 524168060 (zwanej dalej „FPK”), stanowiących łącznie 100% (słownie: sto procent) kapitału zakładowego FPK oraz reprezentujących łącznie 100% (słownie: sto procent) w ogóle głosów na Zgromadzeniu Wspólników FPK, których łączna wartość godziwa wynosi 25.636.000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć milionów sześćset trzydzieści sześć tysięcy złotych).

2) 12.000 (słownie: dwanaście tysięcy) udziałów spółki pod firmą Bongo Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, adres: ul. Etiudy Rewolucyjnej 48, 02-634 Warszawa, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS: 0000939304, NIP: 7272688250, REGON: 100265296 (zwanej dalej „BMUP”), stanowiących łącznie 100% (słownie: sto procent) kapitału zakładowego BMUP oraz reprezentujących łącznie 100% (słownie: sto procent) w ogóle głosów na Zgromadzeniu Wspólników BMUP, których łączna wartość godziwa wynosi 9.815.000,00 zł (słownie: dziewięć milionów osiemset piętnaście tysięcy złotych).

MERIT SPÓŁKA AKCYJNA

3) 100 (słownie: sto) udziałów spółki pod firmą Centrum Pogrzebowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, adres: ul. Solec 5, 94-247 Łódź, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS: 0000358257, NIP: 7272762897, REGON: 100901289 (zwanej dalej „CP”), stanowiących łącznie 100% (słownie: sto procent) kapitału zakładowego CP oraz reprezentujących łącznie 100% (słownie: sto procent) w ogóle głosów na Zgromadzeniu Wspólników CP, których łączna wartość godziwa wynosi 9.930.000,00 zł (słownie: dziewięć milionów dziewięćset trzydzieści tysięcy złotych).

Uchwała Walnego Zgromadzenia, o której mowa powyżej została wykonana **w dniu 20 czerwca 2023 roku**, w tym bowiem dniu Spółka nabyła tytułem wkładu niepieniężnego na pokrycie akcji serii G udziały spółek Firma Pogrzebowa „Klepsydra” Sp. z o.o., Bongo Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe Sp. z o.o., Centrum Pogrzebowe Sp. z o.o., stając się jedynym wspólnikiem wymienionych spółek, a akcjonariusze wnoszący wkład niepieniężny objęli 14.999.999 akcji serii G, w tym Tomasz Salski objął 13 374 099 akcji, a Marek Cichewicz objął 1 625 900 akcji.

Walne Zgromadzenie Emitenta podjęło również **w dniu 20 czerwca 2023 roku** uchwałę w sprawie zmiany firmy (nazwy) Emitenta z Merit Spółka Akcyjna na Grupa Klepsydra Spółka Akcyjna.

Z chwilą nabycia udziałów w spółkach Firma Pogrzebowa „Klepsydra” Sp. z o.o., Bongo Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe Sp. z o.o., Centrum Pogrzebowe Sp. z o.o., Emitent rozpoczął nowy rozdział w swojej historii tworząc grupę kapitałową działającą na rynku usług funeralnych. Emitent stał się w grupie kapitałowej spółką dominującą.

Na skutek transakcji istotnie zmieniła się sytuacja majątkowa Spółki, bowiem jej aktywa zasilili majątek o wartości 45.381.000,00 zł. Zmianie uległa także sytuacja finansowa, bowiem nabyte aktywa to podmioty o stabilnej i ugruntowanej pozycji na rynku usług pogrzebowych w Polsce, osiągające stabilne przychody i dodatnie wyniki. Według szacunkowych danych w roku 2022 ww. spółki osiągnęły skonsolidowane przychody na poziomie 29.576.184,27 zł, względem 26.214.675,65 zł w roku 2021 i 22.077.740,20 zł w roku 2020. W roku 2022 ww. spółki wypracowały skonsolidowany zysk netto w wysokości 5.096.733,45 zł, wobec 5.523.478,94 zł w roku 2021 i 4.643.045,20 zł w roku 2020.

W związku z nabyciem udziałów w spółkach: Firma Pogrzebowa „Klepsydra” Sp. z o.o., Bongo Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe Sp. z o.o., Centrum Pogrzebowe Sp. z o.o., Zarząd Emitenta przyjął **w dniu 20 czerwca 2023 roku** nową strategię w zakresie działalności i rozwoju Spółki oraz wypłaty dywidendy.

Strategia Spółki w zakresie jej działalności przewiduje stworzenie grupy kapitałowej, w ramach której:

- Spółka pełnić będzie funkcję spółki dominującej, będącej właścicielem udziałów (lub akcji) w spółkach zależnych.
- Spółka będzie pełnić w grupie kapitałowej funkcje spółki holdingowej, odpowiedzialnej za zarządzanie posiadanymi aktywami oraz świadczącej na rzecz spółek zależnych usługi wspomagające prowadzenie działalności.

- Działalność spółek zależnych koncentrować się będzie na świadczeniu usług pogrzebowych i kremacyjnych, sprzedaży towarów i usług związanych z usługami pogrzebowymi. Wśród usług związanych z usługami pogrzebowymi będą w szczególności transgraniczny transport osób zmarłych i ich prochów oraz zarządzanie cmentarzami i spopielarniami.

Strategia rozwoju grupy kapitałowej przewiduje rozwój poprzez akwizycje kolejnych spółek. Celem strategicznym Grupy będzie zdobycie pozycji lidera rynku funeralnego w Polsce dzięki konsolidacji rozdrobnionego, krajowego rynku usług funeralnych. Pozwoli to na zbudowanie silnej, nowoczesnej i innowacyjnej grupy kapitałowej, która będzie skupiała mocne lokalne marki. Do 2027 roku włącznie Spółka planuje stworzyć grupę kapitałową posiadającą około 20 podmiotów działających na istotnych rynkach lokalnych w Polsce i posiadającą do 10% udziału w rynku. Zarząd Spółki przyjął ponadto strategię w zakresie wypłaty dywidendy, która przewiduje rekomendowanie przez Zarząd Spółki Walnemu Zgromadzeniu wypłatę do 20% rocznego zysku, począwszy od zysku osiągniętego za rok obrotowy 2024 (tj. wypłacanego w 2025 roku).

W dniu 21 czerwca 2023 roku Spółka zmieniła adres strony internetowej na www.grupaklepsydra.pl.

W dniu 26 czerwca 2023 roku Spółka nabyła łącznie 359 udziałów spółki pod firmą Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie w wyniku czego Spółka stała się podmiotem dominującym wobec tej spółki. W chwili publikacji niniejszego raportu Spółka posiada łącznie 474 udziały spółki Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o., które stanowią 67,62% kapitału zakładowego oraz reprezentują łącznie 67,62% w ogóle głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. jest spółką świadczącą usługi pogrzebowe w Krakowie i okolicach. W latach 2022 i 2021 spółka ta osiągnęła przychody w wysokości odpowiednio 5.454.992,78 zł i 4.956.840,91 zł. W 2022 roku poniosła stratę netto w wysokości 120.016,52 zł wobec zysku w wysokości 116.155,72 zł wypracowanego w 2021 roku. Nabycie udziałów tej spółki stanowiło pierwszy krok realizacji strategii Emitenta w zakresie konsolidacji polskiej branży funeralnej poprzez akwizycje.

W dniu 30 czerwca 2023 roku Emitent zakończył subskrypcję akcji serii F wyemitowanych na podstawie uchwały Zarządu Emitenta z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w oparciu o postanowienie § 8a Statutu Emitenta poprzez emisję akcji serii F w trybie subskrypcji prywatnej z pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru oraz w sprawie zmiany Statutu Emitenta. W wyniku uchwały Emitent wyemitował łącznie 2.250.000 akcji zwykłych na okaziciela serii F oraz pozyskał środki pieniężne w wysokości 6.750.000,00 zł. Pozyskana kwota zostanie przeznaczona przez Spółkę na akwizycje oraz zasilenie kapitału obrotowego.

Zarząd ocenia, że zdarzenia, które wystąpiły w okresie sprawozdawczym przyniosły Spółce istotne i niezmiernie pozytywne zmiany. Spółka rozpoczęła nową działalność, stając się jednocześnie jednym z liderów branży funeralnej w Polsce. Pozyskała też wartościowe aktywa, dzięki którym będzie osiągać istotne dla Spółki wyniki, a nadto pozyskała środki pieniężne na dalszy rozwój działalności.

8. STANOWISKO EMITENTA ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikował prognoz wyników.

9. JEŻELI W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM EMITENT PODEJMOWAŁ W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI INICJATYWY NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWEI – INFORMACJE NA TEMAT TEJ AKTYWNOŚCI

Emitent nie podejmował inicjatywy nastawionej na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w prowadzonej działalności.

10. W PRZYPADKU GDY DOKUMENT INFORMACYJNY EMITENTA ZAWIERAŁ INFORMACJE, O KTÓRYCH MOWA W § 10 PKT 13A) ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO REGULAMINU ALTERNATYWNEGO SYSTEMU OBROTU – OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMONOGRAM ICH REALIZACJI

Dokument informacyjny nie zawierał informacji, o których mowa w §10 pkt. 13A) Załącznika nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu.

11. WYBRANE DANE FINANSOWE WSZYSTKICH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH EMITENTA

W poniższej tabeli zaprezentowane są rachunki zysków i strat poszczególnych spółek zależnych Emitenta. Wszystkie spółki podlegają konsolidacji w sprawozdaniu finansowym zaprezentowanym w punkcie 6. Skonsolidowany rachunek zysków i strat Spółki przedstawiony w punkcie 6.2. nie obejmuje jednak przychodów i kosztów spółek konsolidowanych (wymienionych w punkcie 4 raportu) stosownie do postanowienia §11 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia z dnia 25 września 2009 r. w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji skonsolidowanych sprawozdań finansowych grup kapitałowych, z godnie z którym do skonsolidowanego rachunku zysków i strat włącza się w pełnej wysokości wszystkie te, wykazane w rachunku zysków i strat tej jednostki, przychody i koszty, które powstały w okresie następującym od dnia objęcia tej jednostki kontrolą przez jednostkę dominującą do dnia bilansowego.

Spółka uzyskała kontrolę nad spółkami konsolidowanymi w dniach 20 i 26 czerwca 2023 roku, a dzień bilansowy dla niniejszego raportu to 30 czerwca 2023 roku, w związku z czym Spółka może włączyć do skonsolidowanego rachunku zysków i strat przychody i koszty jedynie za okres od 20/26 do 30 czerwca

2023 roku. Zarząd Spółki pominął te dane jako nieistotne dla oceny skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Dla celów informacyjnych rachunek zysków i strat sporządzony przy założeniu konsolidacji całości przychodów i kosztów spółek konsolidowanych od dnia 1 stycznia 2023 roku do 30 czerwca 2023 roku, przedstawiono w punkcie 6.3.

Spółki konsolidowane nie przygotowywały dotychczas śródrocznych sprawozdań finansowych za poszczególne kwartaly. Spółka zatem prezentuje dane za całe półrocze 2023 roku.

Spółki zależne:		Bongo Międzynarodowe Usługi Pogrzebowe sp. z o.o.	Firma Pogrzebowa "Klepsydra" sp. z o.o.	Centrum Pogrzebowe sp. z o.o.	Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych sp. z o.o.
Jednostkowe rachunki zysków i strat spółek zależnych		od 01.01.2023	od 01.01.2023	od 01.01.2023	od 01.01.2023
Jednostkowe rachunki zysków i strat spółek zależnych		do 30.06.2023	do 30.06.2023	do 30.06.2023	do 30.06.2023
		PLN	PLN	PLN	PLN
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	4 949 931	7 678 035	2 493 017	2 308 492
	- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
A.I	+Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 742 147	7 585 437	2 490 535	1 433 058
A.II	+Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	30 600	0	0	0
A.III	+Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0
A.IV	+Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	177 184	92 598	2 482	875 434
B	Koszty działalności operacyjnej	4 265 034	5 619 741	1 640 421	2 432 731
B.I	+Amortyzacja	13 535	447 628	4 286	99 808
B.II	+Zużycie materiałów i energii	88 924	1 370 323	512 064	150 551
B.III	+Usługi obce	2 786 174	1 985 674	482 544	518 125
B.IV	+Podatki i opłaty, w tym:	8 208	43 662	33 091	0



	- podatek akcyzowy	0	0	0	0
B.V	+Wynagrodzenia	427 843	981 033	402 982	888 937
B.VI	+Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	69 638	212 394	80 018	204 612
	- emerytalne	0	0	0	0
B.VII	+Pozostałe koszty rodzajowe	589 494	24 272	23 434	180 164
B.VII I	+wartość sprzedanych towarów i materiałów	281 218	554 754	102 001	390 535
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	684 897	2 058 294	852 596	-124 239
D	Pozostałe przychody operacyjne	192 118	11 206	6 349	86 508
D.I	+Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	80 476	0	0	0
D.II	+Dotacje	2 852	0	2 499	0
D.III	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
D.IV	+inne Przychody operacyjne	108 791	11 206	3 850	86 508
E	Pozostałe koszty operacyjne	7 993	27 290	153	37 887
E.I	+Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0
E.II	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0
E.III	+inne koszty operacyjne	7 993	27 290	153	37 887
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	869 023	2 042 210	858 792	-75 618
G	Przychody finansowe	1 062	0	1 309	25 610
G.I	+Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0
G.I.A	+od jednostek powiązanych, w tym:	0	0	0	0
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
G.I.B	+od jednostek pozostałych, w tym:	0	0	0	0
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0



G.II	+Odsetki, w tym:	1 062	0	7	25 610
	- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
G.III	+Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	0
	- w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
G.IV	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	0	0
G.V	+inne	0	0	1 303	0
H	Koszty finansowe	8 454	144 071	56 965	15 916
H.I	+Odsetki, w tym:	1 203	137 301	56 965	14 774
	- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
H.II	+Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	0
	- w jednostkach powiązanych	0	0	0	0
H.III	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	0	0
H.IV	+inne	7 250	6 770	0	1 142
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	861 631	1 898 139	803 137	-65 924
J	Podatek dochodowy	81 290	373 715	0	0
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	780 341	1 524 424	803 137	-65 924

12. INFORMACJA DOTYCZĄCA LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ GRUPĘ KAPITAŁOWĄ EMITENTA, W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

W przeliczeniu na pełne etaty w Grupie Kapitałowej Emitenta zatrudnionych jest **85,58 osób**.

JEDNOSTKOWY RAPORT KWARTALNY

13. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH DO SPORZĄDZENIA RAPORTU

Niniejszy raport kwartalny Spółki za okres 01.04.2023 r. - 30.06.2023 r. został sporządzony zgodnie z przepisami Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect.”

Stosownie do postanowienia §5 ust. 2a Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu Spółka nie przekazuje odrębnego jednostkowego raportu kwartalnego z uwagi na zawarcie w skonsolidowanym raporcie kwartalnym stosownych informacji w odniesieniu do Spółki. Informacje te zawarte są w punktach od 13 do 16 niniejszego raportu.

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z przepisami ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. z późniejszymi zmianami, zwaną dalej Ustawą, która określa między innymi zasady rachunkowości dla jednostek mających siedzibę lub miejsce sprawowania zarządu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Spółka sporządza porównawczy rachunek zysków i strat. Rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzany wg metody pośredniej. Walutą sprawozdawczą jest złoty polski (PLN).

W okresie sprawozdawczym nie dokonywano zmian w stosowanych zasadach (polityce) rachunkowości.

14. KWARTALNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE EMITENTA

14.1. Bilans:

MERIT S.A.		na dzień			
Bilans skrócony		30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	30.06.2022
Aktywa		PLN	PLN	EUR	EUR
A	+Aktywa trwałe	48 810 500	5 064	10 967 912	1 082
A.I	+Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
A.I.1	+Koszty zakończonych prac rozwojowych	0	0	0	0
A.I.2	+Wartość firmy	0	0	0	0
A.I.3	+Inne wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
A.I.4	+Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
A.II	+Rzeczowe aktywa trwałe	0	0	0	0
A.II.1	+Środki trwałe	0	0	0	0
A.II.1.A	+grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0	0	0	0
A.II.1.B	+budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0	0	0	0



A.II.1.C	+urządzenia techniczne i maszyny	0	0	0	0
A.II.1.D	+środki transportu	0	0	0	0
A.II.1.E	+inne środki trwałe	0	0	0	0
A.II.2	+Środki trwałe w budowie	0	0	0	0
A.II.3	+Zaliczki na środki trwałe w budowie	0	0	0	0
A.III	+Należności długoterminowe	0	0	0	0
A.III.1	+Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
A.III.2	+Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
A.III.3	+Od pozostałych jednostek	0	0	0	0
A.IV	+Inwestycje długoterminowe	48 810 500	5 064	10 967 912	1 082
A.IV.1	+Nieruchomości	0	0	0	0
A.IV.2	+Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
A.IV.3	+Długoterminowe aktywa finansowe	48 810 500	5 064	10 967 912	1 082
A.IV.3.A	+w jednostkach powiązanych	48 810 500	5 064	10 967 912	1 082
A.IV.3.A.1	+ - udziały lub akcje	48 810 500	5 064	10 967 912	1 082
A.IV.3.A.2	+ - inne papiery wartościowe	0	0	0	0
A.IV.3.A.3	+ - udzielone pożyczki	0	0	0	0
A.IV.3.A.4	+ - inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
A.IV.3.B	+w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
A.IV.3.B.1	+ - udziały lub akcje	0	0	0	0
A.IV.3.B.2	+ - inne papiery wartościowe	0	0	0	0
A.IV.3.B.3	+ - udzielone pożyczki	0	0	0	0
A.IV.3.B.4	+ - inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
A.IV.3.C	+w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
A.IV.3.C.1	+ - udziały lub akcje	0	0	0	0
A.IV.3.C.2	+ - inne papiery wartościowe	0	0	0	0
A.IV.3.C.3	+ - udzielone pożyczki	0	0	0	0
A.IV.3.C.4	+ - inne długoterminowe aktywa finansowe	0	0	0	0
A.IV.4	+Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
A.V	+Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	0	0	0
A.V.1	+Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	0	0
A.V.2	+Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	0	0
B	+Aktywa obrotowe	2 941 377	317 872	660 939	67 913
B.I	+Zapasy	0	0	0	0
B.I.1	+Materiały	0	0	0	0
B.I.2	+Półprodukty i produkty w toku	0	0	0	0
B.I.3	+Produkty gotowe	0	0	0	0
B.I.4	+Towary	0	0	0	0
B.I.5	+Zaliczki na dostawy i usługi	0	0	0	0
B.II	+Należności krótkoterminowe	48 183	80 453	10 827	17 189
B.II.1	+Należności od jednostek powiązanych	450	0	101	0



B.II.1.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	450	0	101	0
B.II.1.A.1	+ - do 12 miesięcy	450	0	101	0
B.II.1.A.2	+ - powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
B.II.1.B	+inne	0	0	0	0
B.II.2	+Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	35 847	0	7 659
B.II.2.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	35 847	0	7 659
B.II.2.A.1	+ - do 12 miesięcy	0	35 847	0	7 659
B.II.2.A.2	+ - powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
B.II.2.B	+inne	0	0	0	0
B.II.3	+Należności od pozostałych jednostek	47 733	44 606	10 726	9 530
B.II.3.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0	44 606	0	9 530
B.II.3.A.1	+ - do 12 miesięcy	0	44 606	0	9 530
B.II.3.A.2	+ - powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
B.II.3.B	+z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	47 733	0	10 726	0
B.II.3.C	+inne	0	0	0	0
B.II.3.D	+dochodzone na drodze sądowej	0		0	0
B.III	+Inwestycje krótkoterminowe	2 893 194	237 419	650 112	50 724
B.III.1	+Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 893 194	237 419	650 112	50 724
B.III.2	+Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0
B.IV	+Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0	0	0	0
C	+Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	360 394	0	80 982	0
D	+Udziały (akcje) własne	0	2 819	0	602
Aktywa razem		52 112 271	325 755	11 709 833	69 597

MERIT S.A.		na dzień			
Bilans skrócony		30.06.2023	30.06.2022	30.06.2023	30.06.2022
Pasywa		PLN	PLN	EUR	EUR
A	+kapitał (fundusz) własny	51 938 304	49 568	11 670 742	10 590
A.I	+Kapitał (fundusz) podstawowy	300 000	300 000	67 411	64 094
A.II	+Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	596 491	508 437	134 034	108 626
A.III	+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0	0	0	0
A.IV	+Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	52 130 997	0	11 714 041	0
A.IV.1	+Podwyższenie kapitału niezarejestrowane w KRS na dzień bilansowy	52 130 997	0	11 714 041	0
A.V	+Zysk (strata) z lat ubiegłych	-884 939	-650 713	-198 849	-139 023
A.VI	+Zysk (strata) netto	-204 245	-108 156	-45 895	-23 107
A.VII	+Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
B	+Zobowiązania i rezerwy na Zobowiązania	173 967	276 187	39 091	59 007
B.I	+Rezerwy na zobowiązania	0	0	0	0
B.I.1	+Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0	0	0	0
B.I.2	+Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0	0	0	0

MERIT SPÓŁKA AKCYJNA



B.I.2.A	+/- długoterminowa	0	0	0	0
B.I.2.B	+/- krótkoterminowa	0	0	0	0
B.I.3	+Pozostale rezerwy	0	0	0	0
B.I.3.A	+/- długoterminowe	0	0	0	0
B.I.3.B	+/- krótkoterminowe	0	0	0	0
B.II	+Zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0
B.II.1	+Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
B.II.2	+Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
B.II.3	+Wobec pozostałych jednostek	0	0	0	0
B.II.3.A	+kredyty i pożyczki	0	0	0	0
B.II.3.B	+z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
B.II.3.C	+inne zobowiązania finansowe	0	0	0	0
B.II.3.D	+zobowiązania wekslowe	0	0	0	0
B.II.3.E	+inne	0	0	0	0
B.III	+Zobowiązania krótkoterminowe	173 967	43 621	39 091	9 320
B.III.1	+Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
B.III.1.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	0	0
B.III.1.A.1	+/- do 12 miesięcy	0	0	0	0
B.III.1.A.2	+/- powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
B.III.1.B	+inne	0	0	0	0
B.III.2	+Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0
B.III.2.A	+z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0	0	0	0
B.III.2.A.1	+/- do 12 miesięcy	0	0	0	0
B.III.2.A.2	+/- powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
B.III.2.B	+inne	0	0	0	0
B.III.3	+Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	173 967	43 621	39 091	9 320
B.III.3.A	+kredyty i pożyczki	0	26 582	0	5 679
B.III.3.B	+z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
B.III.3.C	+inne zobowiązania finansowe	0	0	0	0
B.III.3.D	+z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	53 796	16 868	12 088	3 604
B.III.3.D.1	+/- do 12 miesięcy	53 796	16 868	12 088	3 604
B.III.3.D.2	+/- powyżej 12 miesięcy	0	0	0	0
B.III.3.E	+zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0	0	0	0
B.III.3.F	+zobowiązania wekslowe	0	0	0	0
B.III.3.G	+z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0	0	0	0
B.III.3.H	+z tytułu wynagrodzeń	0	0	0	0
B.III.3.I	+inne	120 171	171	27 003	37
B.III.4	+Fundusze specjalne	0	0	0	0
B.IV	+Rozliczenia międzyokresowe	0	232 566	0	49 687
B.IV.1	+Ujemna wartość firmy	0	0	0	0

B.IV.2	+Inne rozliczenia międzyokresowe	0	232 566	0	49 687
B.IV.2.A	+/- długoterminowe	0	0	0	0
B.IV.2.B	+/- krótkoterminowe	0	232 566	0	49 687
Pasywa razem		52 112 271	325 755	11 709 833	69 597

14.2. Rachunek zysków i strat:

MERIT S.A.		Za okres							
Rachunek zysków i strat		od 01.04.2023	od 01.04.2022	od 01.04.2023	od 01.04.2022	od 01.01.2023	od 01.01.2022	od 01.01.2023	od 01.01.2022
(wariant porównawczy)		do 30.06.2023	do 30.06.2022	do 30.06.2023	do 30.06.2022	do 30.06.2023	do 30.06.2022	do 30.06.2023	do 30.06.2022
		PLN	PLN	EUR	EUR	PLN	PLN	EUR	EUR
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	0	0	0	0	0	0	0	0
	- od jednostek powiązanych	0	0	0	0	0	0	0	0
A.I	+Przychody netto ze sprzedaży produktów	0	0	0	0	0	0	0	0
A.II	+Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0	0	0	0	0	0	0	0
A.III	+Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0	0	0	0	0	0	0	0
A.IV	+Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	0	0	0	0	0	0	0
B	Koszty działalności operacyjnej	224 907	24 281	50 538	5 188	240 802	34 142	54 109	7 294
B.I	+Amortyzacja	0	0	0	0	0	0	0	0
B.II	+Zużycie materiałów i energii	2 684	0	603	0	2 684	0	603	0
B.III	+Usługi obce	111 620	17 296	25 081	3 695	124 812	27 044	28 046	5 778
B.IV	+Podatki i opłaty, w tym:	484	6 985	109	1 492	3 187	7 098	716	1 516
	- podatek akcyzowy	0	0	0	0	0	0	0	0
B.V	+Wynagrodzenia	0	0	0	0	0	0	0	0
B.VI	+Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	0	0	0	0	0	0	0	0
	- emerytalne	0	0	0	0	0	0	0	0
B.VII	+Pozostałe koszty rodzajowe	110 120	0	24 744	0	110 120	0	24 744	0
B.VII I	+wartość sprzedanych towarów i materiałów	0	0	0	0	0	0	0	0
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-224 907	-24 281	-50 538	-5 188	-240 802	-34 142	-54 109	-7 294
D	Pozostałe przychody operacyjne	3	0	1	0	3	0	1	0
D.I	+Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0	0	0	0
D.II	+Dotacje	0	0	0	0	0	0	0	0



D.III	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
D.IV	+inne Przychody operacyjne	3	0	1	0	3	0	1	0
E	Pozostałe koszty operacyjne	0	0	0	0	0	0	0	0
E.I	+Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0	0	0	0
E.II	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
E.III	+inne koszty operacyjne	0	0	0	0	0	0	0	0
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-224 904	-24 281	-50 537	-5 188	-240 799	-34 142	-54 109	-7 294
G	Przychody finansowe	5 523	596	1 241	127	39 523	390 107	8 881	83 346
G.I	+Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0	0	0	0	0
G.I.A	+od jednostek powiązanych, w tym:	0	0	0	0	0	0	0	0
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0	0	0	0	0
G.I.B	+od jednostek pozostałych, w tym:	0	0	0	0	0	0	0	0
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0	0	0	0	0	0	0	0
G.II	+Odsetki, w tym:	0	596	0	127	0	847	0	181
	- od jednostek powiązanych	0	0	0	0	0	0	0	0
G.III	+Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	1 000	0	225	0	35 000	0	7 865	0
	- w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0	0	0	0
G.IV	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0	0	0	0	389 260	0	83 165
G.V	+inne	4 523	0	1 016	0	4 523	0	1 016	0
H	Koszty finansowe	2 968	208	667	44	2 968	464 121	667	99 158
H.I	+Odsetki, w tym:	478	208	107	44	478	4 648	107	993
	- dla jednostek powiązanych	478	0	107	0	478	0	107	0
H.II	+Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	1 000	0	225	0	1 000	436 859	225	93 334
	- w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0	0	0	0
H.III	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	1 474	0	331	0	1 474	20 846	331	4 454
H.IV	+inne	16	0	4	0	16	1 768	4	378
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-222 349	-23 893	-49 963	-5 105	-204 245	-108 156	-45 895	-23 107
J	Podatek dochodowy	0	0	0	0	0	0	0	0
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0	0	0	0	0
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-222 349	-23 893	-49 963	-5 105	-204 245	-108 156	-45 895	-23 107

14.3. Rachunek przepływów pieniężnych:

MERIT S.A.		Za okres							
Rachunek przepływów pieniężnych		od 01.04.2023	od 01.04.2022	od 01.04.2023	od 01.04.2022	od 01.01.2023	od 01.01.2022	od 01.01.2023	od 01.01.2022
(metoda pośrednia)		do 30.06.2023	do 30.06.2022	do 30.06.2023	do 30.06.2022	do 30.06.2023	do 30.06.2022	do 30.06.2023	do 30.06.2022
		PLN	PLN	EUR	EUR	PLN	PLN	EUR	EUR
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej								
A.I	+Zysk (strata) netto	-222 349	-23 893	-49 963	-5 105	-204 245	-108 156	-45 895	-23 107
A.II	+Korekty razem	104 359	4 025	23 450	860	68 777	87 117	15 454	18 612
A.II.1	+Amortyzacja	0	0	0	0	0	0	0	0
A.II.2	+Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0	0	0	0	0	0	0	0
A.II.3	+Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0	0	0	0	0	0	0	0
A.II.4	+Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0	0	0	0	-34 000	436 859	-7 640	93 334
A.II.5	+Zmiana stanu rezerw	0	0	0	0	0	0	0	0
A.II.6	+Zmiana stanu zapasów	0	0	0	0	0	0	0	0
A.II.7	+Zmiana stanu należności	-48 183	901	-10 827	192	-47 322	901	-10 633	192
A.II.8	+Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	152 542	3 577	34 277	764	149 098	14 036	33 503	2 999
A.II.9	+Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	0	0	0	0	0	0	0	0
A.II.10	+Inne korekty	0	-453	0	-97	1 001	-364 679	225	-77 913
A.III	+Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-117 991	-19 868	-26 513	-4 245	-135 468	-21 039	-30 440	-4 495
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			0	0	0	0	0	0
B.I	+Wpływy	0	0	0	0	35 000	828 881	7 865	177 089
B.I.1	+Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0	0	0	0
B.I.2	+Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0	0	0	0	0
B.I.3	+Z aktywów finansowych, w tym:	0	0	0	0	35 000	828 881	7 865	177 089
B.I.3.A	+w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0	0	0	0
B.I.3.B	+w pozostałych jednostkach	0	0	0	0	35 000	828 881	7 865	177 089
B.I.3.B.1	+/- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0	35 000	828 881	7 865	177 089
B.I.3.B.2	+/- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0	0	0	0	0
B.I.3.B.3	+/- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0	0	0	0	0
B.I.3.B.4	+/- odsetki	0	0	0	0	0	0	0	0



B.I.3.B.5	+/- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
B.I.4	+Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0	0	0	0	0
B.II	+Wydatki	3 429 500	0	770 622	0	3 430 500	13 456	770 847	2 875
B.II.1	+Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0	0	0	0	0	0	0	0
B.II.2	+Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0	0	0	0	0
B.II.3	+Na aktywa finansowe, w tym:	3 429 500	0	770 622	0	3 430 500	13 456	770 847	2 875
B.II.3.A	+w jednostkach powiązanych	0	0	0	0	0	13 456	0	2 875
B.II.3.B	+w pozostałych jednostkach	3 429 500	0	770 622	0	3 430 500	0	770 847	0
B.II.3.B.1	+/- nabycie aktywów finansowych	3 429 500	0	770 622	0	3 430 500	0	770 847	0
B.II.3.B.2	+/- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0	0	0	0	0
B.II.4	+Inne wydatki inwestycyjne	0	0	0	0	0	0	0	0
B.III	+Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-3 429 500	0	-770 622	0	-3 395 500	815 426	-762 982	174 214
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			0	0	0	0	0	0
C.I	+Wpływy	6 389 603	20 000	1 435 769	4 273	6 389 603	25 000	1 435 769	5 341
C.I.1	+Wpływy netto z wydania udziałów(emisji akcji)i innych inst. kapitał.o.dopl.do.k.	6 389 603	0	1 435 769	0	6 389 603	0	1 435 769	0
C.I.2	+Kredyty i pożyczki	0	20 000	0	4 273	0	25 000	0	5 341
C.I.3	+Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0	0	0	0	0
C.I.4	+Inne wpływy finansowe	0	0	0	0	0	0	0	0
C.II	+Wydatki	0	0	0	0	0	1 052 000	0	224 758
C.II.1	+Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0	0	0	0	0	0	0
C.II.2	+Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0	0	0	0	0	0
C.II.3	+Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0	0	0	0	0
C.II.4	+Spłaty kredytów i pożyczek	0	0	0	0	0	1 050 000	0	224 330
C.II.5	+Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0	0	0	0	0
C.II.6	+Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0	0	0	0	0
C.II.7	+Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	0	0	0	0	0	0	0
C.II.8	+Odsetki	0	0	0	0	0	0	0	0
C.II.9	+Inne wydatki finansowe	0	0	0	0	0	2 000	0	427
C.III	+Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	6 389 603	20 000	1 435 769	4 273	6 389 603	-1 027 000	1 435 769	-219 416
D	Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/- B.III+/-C.III)	2 842 112	132	638 634	28	2 858 635	-232 613	642 347	-49 697

MERIT SPÓŁKA AKCYJNA

E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	2 842 112	132	638 634	28	2 858 635	-47	642 346	-10
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych			0	0	0	0	0	0
F	Środki pieniężne na początek okresu	51 082	1 291	11 478	276	34 560	1 470	7 766	314
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	2 893 194	1 423	650 112	304	2 893 194	1 422	650 112	304
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0	0	0	0	0	0	0

14.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym:

MERIT S.A.		na dzień							
		od 01.04.2023	od 01.04.2022	od 01.04.2023	od 01.04.2022	od 01.01.2023	od 01.01.2022	od 01.01.2023	od 01.01.2022
Zestawienie zmian w kapitale własnym		do 30.06.2023	do 30.06.2022	do 30.06.2023	do 30.06.2022	do 30.06.2023	do 30.06.2022	do 30.06.2023	do 30.06.2022
		PLN	PLN	EUR	EUR	PLN	PLN	EUR	EUR
I	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	29 657	73 461	6 664	15 695	11 552	157 724	2 596	33 697
I.a	+/- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0
I.b	+/- korekty błędów	0	0	0	0	0	0	0	0
II	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	29 657	73 461	6 664	15 695	11 552	157 724	2 596	33 697
II.a	+Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	300 000	300 000	67 411	64 094	300 000	300 000	67 411	64 094
II.a.1	+Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0	0	0	0	0	0	0	0
II.a.2	+Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	300 000	300 000	67 411	64 094	300 000	0	67 411	0
II.b	+Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	596 491	508 437	134 034	108 626	596 491	508 437	134 034	108 626
II.b.1	+Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0	0	0	0	0	0	0	0
II.b.2	+Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	596 491	0	134 034	0	596 491	0	134 034	0
II.c	+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0
II.c.2	+Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0	0	0	0	0	0
II.d	+Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0	0	0	0	0	0	0	0

II.d.1	+Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	52 130 997	0	11 714 041	0	52 130 997	0	11 714 041	0
II.d.1.1	+zwiększenie z tytułu emisji akcji nie zarejestrowanych w KRS	52 130 997	0	11 714 041	0	52 130 997	0	11 714 041	0
II.d.1.2	-zmniejszenie (z tytułu)	0	0	0	0	0	0	0	0
II.d.2	+Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	52 130 997	0	11 714 041	0	52 130 997	0	11 714 041	0
II.e	+Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-650 713	-650 713	-146 218	-139 023	-650 713	-650 713	-146 218	-139 023
II.e.1	+Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	18 105	0	4 068	0	0	0	0	0
II.e.2	+Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		0	0	0	0	0	0	0
II.e.3	+Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	18 105	0	4 068	0	0	0	0	0
II.e.4	+Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-650 713	-650 713	-146 218	-139 023	-650 713	-650 713	-146 218	-139 023
II.e.5	+Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-650 713	-650 713	-146 218	-139 023	-650 713	-650 713	-146 218	-139 023
II.e.5.1	+zwiększenie		0	0	0	0	0	0	0
II.e.5.1.a	+/- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-234 226	-555 675	-52 632	-118 719	-234 226	0	-52 632	0
II.e.5.2	-zmniejszenie	0	379 927	0	81 171	0	0	0	0
II.e.6	+Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-884 939	0	-198 849	0	-884 939	0	-198 849	0
II.e.7	+Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-866 834		-194 781	0	-884 939	-650 713	-198 849	-139 023
II.f	+Wynik netto	-222 349	-84 263	-49 963	-18 003	-204 245	-108 156	-45 895	-23 107
II.f.1	+zysk netto	0	0	0	0	0	0	0	0
II.f.2	-strata netto	-222 349	-84 263	-49 963	-18 003	-204 245	-108 156	-45 895	-23 107
II.f.3	-odpisy z zysku	0	0	0	0	0	0	0	0
III	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	51 938 304	73 461	11 670 742	15 695	51 938 304	49 568	11 670 742	10 590
IV	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	51 938 304	73 461	11 670 742	15 695	51 938 304	49 568	11 670 742	10 590

15. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE

Komentarz Emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Spółki, jego sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale zawarty został w punkcie 7 niniejszego raportu.

16. STANOWISKO EMITENTA ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE KWARTALNYM

Emitent nie publikował prognoz wyników.

17. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

Zarząd Merit S.A. z siedzibą w Łodzi oświadcza, iż wedle jego najlepszej wiedzy, wybrane informacje finansowe i dane za II kwartał 2023 r., sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi Emitenta przepisami oraz że raport kwartalny Emitenta zawiera prawidłowy obraz rozwoju i osiągnięć Emitenta.

18. PODPISY

Marek Cichewicz – Prezes Zarządu	
Paweł Łapiński – Wiceprezes Zarządu	